２０２１年１１月１２日

各   位
会社名  長谷川香料株式会社
代表者名 取締役社長 海野 隆雄
（コード番号 ４９５８ 東証第１部）
問合せ先 取締役兼専務執行役員 中村 稔
（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

人事異動のお知らせ

当社は下記のとおりの人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

発表日： ２０２１年１１月１２日
発令日： ２０２１年１２月２２日

 １．取締役

新 職 旧 職 継続職 氏 名

代表取締役 取締役
副社長執行役員、ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ企画室・

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部管掌、品質保証部副管掌、ﾋﾞｼﾞ

ﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ本部長
知野 善明

取締役
常務執行役員、研究部門管掌、技術研究

所・ﾌﾚｸﾞﾗﾝｽ研究所・研究企画部・品質保

証部担当、総合研究所長
中村 哲也

取締役

常務執行役員、営業部門管掌、ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ

部副管掌、ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ企画室・営業部・

大阪支店・名古屋営業所・札幌営業所・営

業企画部・営業推進部・商品関連部担当、

ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ企画室長

加藤 宏一郎

社外取締役   和泉 昭子

退任  代表取締役会長  長谷川徳二郎（退任後、特別相談役）

  新任取締役候補者の略歴

  氏名   和泉
いずみ

 昭子
あきこ

生年月日 １９６１年１２月２日 生

  略歴   １９８４年３月 株式会社福武書店（現 株式会社ベネッセコーポレーション）入社

１９８７年３月～１９８８年２月

株式会社日本短波放送（現 株式会社日経ラジオ社）報道部アナウンサー

１９８８年３月～２０００年３月 フリーアナウンサー/キャスター

２０００年９月～（現在） 生活経済ジャーナリスト/ファイナンシャルプランナーCFP®/

人財開発コンサルタント

２００７年９月 株式会社プラチナ・コンシェルジュ創業 代表取締役社長

２０１６年８月 同社取締役会長

２０２１年１月 同社相談役（現任）

       （重要な兼職の状況）

日本年金機構運営評議会 委員

内閣府男女共同参画推進連携会議 有識者議員

公益財団法人日本財団 非常勤理事

NPO法人長寿社会の安心安全な暮らしを実現する会 副代表理事

２．監査役

新 職 旧 職 継続職 氏 名

常勤監査役 執行役員、監査室担

当、監査室長  松本 健宏

退任  常勤監査役  片岡 康二（退任後、非常勤顧問）

以上